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I Floating Arena Cup
Szczecin, 14- - 16-10-2011

Konkurencja 30 Kobiet, 50m dowolny Open
2011-10-16 - 10:13 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. BARAN Justyna 96 MKP Szczecin 27.17 626 A
2. LESIŃSKA Kinga 95 Znicz Koszalin 27.51 603
3. DWORACZEK Paulina 96 Jordan Kraków 27.55 601 A
4. PODLEWSKA Miriam 97 Posnania Poznań 27.96 574 A
5. KRZYŻOSTANIAK Agnieszka 93 MKP Szczecin 28.02 571
6. BORKOWSKA Lucyna 97 MKS Sambor Tczew 28.06 568 A
7. PIEKARSKA Magdalena SSz 94 MKP Szczecin 28.27 556
8. KAPELA Joanna 97 DOKiS VEGA Dobrodzień 28.95 517 A
9. WIŚNIEWSKA Klaudia 95 Skalar Słupsk 28.98 516

10. WYSOCKA Wiktoria 94 MKP Szczecin 29.11 509
11. KULIGOWSKA Marcela SSz 94 MKP Szczecin 29.20 504
12. SZATANEK JULIA 99 MKP Szczecin 29.23 503 A
13. BUKOWSKA Kaja 97 Skalar Słupsk 29.37 496 A
14. WOJDAK Kamila 89 MKP Szczecin 29.46 491
15. PAJOR Aleksandra 95 MKP Szczecin 29.88 471
16. OZGA KINGA 97 MKP Szczecin 30.09 461 A
17. SKARŻYŃSKA ALEKSANDRA 99 IUKS Muszelka 30.27 453 A
18. UCHAŃSKA Karolina SSz 94 KS KSZO Ostrowiec 30.88 426
19. OLEBA Małgorzata 98 MKP Szczecin 31.23 412 A
20. ŻUCHOWSKA PAULINA 97 MKP Szczecin 31.76 392 A
21. KAWCZAK JOANNA 99 MKP Szczecin 31.80 390 A
22. PAWLICKA Józefina 98 MKP Szczecin 32.10 379 A
23. WASILEWICZ Julia 00 AZS AWF Poznań 32.21 376 A
24. LESNER ZUZANNA 99 MKP Szczecin 32.39 369 A
25. GAWRON AGATA 99 MKP Szczecin 32.92 352 A
26. RATAJCZAK Liwia 96 MKP Szczecin 33.20 343 A

REDKO DIANA 99 IUKS Muszelka 33.20 343 A
28. MUSZTAFAGA MAJA 99 MKP Szczecin 33.52 333 A
29. MARGULA WERONIKA 00 MKP Szczecin 33.54 333 A
30. WIECZORKIEWICZ KLARA 99 MKP Szczecin 33.71 328 A
31. CARLOS ANITA 99 MKP Szczecin 33.99 320 R
32. SENCZYSZYN BARBARA 00 MKP Szczecin 34.78 298 A
33. RYBAKOWSKA WERONIKA 99 MKP Szczecin 35.02 292 R
34. ROŻEK MARTYNA 99 MKP Szczecin 36.18 265
35. MARSZAŁEK ANNA 01 MKP Szczecin 38.30 223 A
36. FILAR AGNIESZKA 01 MKP Szczecin 38.58 218 A
37. POŁOCHACZ ALEKSANDRA 01 MKP Szczecin 38.93 213 A
38. JANCZAK PATRYCJA 00 MKP Szczecin 39.30 207 A
39. MARSZAŁEK MAGDALENA 01 MKP Szczecin 39.96 196 A
40. FRAJTAK EWA 01 MKP Szczecin 40.04 195 A
41. DARMOFAŁ NATALIA 01 MKP Szczecin 40.90 183 A
42. GÓRCZYŃSKA Jessica 00 MKP Szczecin 41.17 180 R
43. KRZYŻAŃSKA KAROLINA 01 MKP Szczecin 41.36 177 R
44. KOWALIK Nikola 00 MKP Szczecin 42.40 164
45. ZIELIŃSKA Oliwia 01 MKP Szczecin 43.02 157
46. MARKUNAS JULIA 01 MKP Szczecin 43.34 154
47. NOWAK WERONIKA 00 MKP Szczecin 43.59 151
48. PILARCZYK WERONIKA 01 MKP Szczecin 45.04 137
49. KRÓLAK WIKTORIA 01 MKP Szczecin 45.63 132
50. KAŁDUN EWELINA 02 MKP Szczecin 46.20 127
51. DOBROWOLSKA OLIWIA 01 MKP Szczecin 48.18 112
52. ZAGÓROWSKA ZUZANNA 01 MKP Szczecin 49.74 102
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Szczecin, 14- - 16-10-2011

Konkurencja 30, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

53. GÓRNIK WIKTORIA 01 MKP Szczecin 54.83 76

14 - 15 lat

1. BARAN Justyna 96 MKP Szczecin 27.17 626 A
2. DWORACZEK Paulina 96 Jordan Kraków 27.55 601 A
3. PODLEWSKA Miriam 97 Posnania Poznań 27.96 574 A
4. BORKOWSKA Lucyna 97 MKS Sambor Tczew 28.06 568 A
5. KAPELA Joanna 97 DOKiS VEGA Dobrodzień 28.95 517 A
6. BUKOWSKA Kaja 97 Skalar Słupsk 29.37 496 A
7. OZGA KINGA 97 MKP Szczecin 30.09 461 A
8. ŻUCHOWSKA PAULINA 97 MKP Szczecin 31.76 392 A
9. RATAJCZAK Liwia 96 MKP Szczecin 33.20 343 A

12 - 13 lat

1. SZATANEK JULIA 99 MKP Szczecin 29.23 503 A
2. SKARŻYŃSKA ALEKSANDRA 99 IUKS Muszelka 30.27 453 A
3. OLEBA Małgorzata 98 MKP Szczecin 31.23 412 A
4. KAWCZAK JOANNA 99 MKP Szczecin 31.80 390 A
5. PAWLICKA Józefina 98 MKP Szczecin 32.10 379 A
6. LESNER ZUZANNA 99 MKP Szczecin 32.39 369 A
7. GAWRON AGATA 99 MKP Szczecin 32.92 352 A
8. REDKO DIANA 99 IUKS Muszelka 33.20 343 A
9. MUSZTAFAGA MAJA 99 MKP Szczecin 33.52 333 A

10. WIECZORKIEWICZ KLARA 99 MKP Szczecin 33.71 328 A
11. CARLOS ANITA 99 MKP Szczecin 33.99 320 R
12. RYBAKOWSKA WERONIKA 99 MKP Szczecin 35.02 292 R
13. ROŻEK MARTYNA 99 MKP Szczecin 36.18 265

11 lat i młodsi

1. WASILEWICZ Julia 00 AZS AWF Poznań 32.21 376 A
2. MARGULA WERONIKA 00 MKP Szczecin 33.54 333 A
3. SENCZYSZYN BARBARA 00 MKP Szczecin 34.78 298 A
4. MARSZAŁEK ANNA 01 MKP Szczecin 38.30 223 A
5. FILAR AGNIESZKA 01 MKP Szczecin 38.58 218 A
6. POŁOCHACZ ALEKSANDRA 01 MKP Szczecin 38.93 213 A
7. JANCZAK PATRYCJA 00 MKP Szczecin 39.30 207 A
8. MARSZAŁEK MAGDALENA 01 MKP Szczecin 39.96 196 A
9. FRAJTAK EWA 01 MKP Szczecin 40.04 195 A

10. DARMOFAŁ NATALIA 01 MKP Szczecin 40.90 183 A
11. GÓRCZYŃSKA Jessica 00 MKP Szczecin 41.17 180 R
12. KRZYŻAŃSKA KAROLINA 01 MKP Szczecin 41.36 177 R
13. KOWALIK Nikola 00 MKP Szczecin 42.40 164
14. ZIELIŃSKA Oliwia 01 MKP Szczecin 43.02 157
15. MARKUNAS JULIA 01 MKP Szczecin 43.34 154
16. NOWAK WERONIKA 00 MKP Szczecin 43.59 151
17. PILARCZYK WERONIKA 01 MKP Szczecin 45.04 137
18. KRÓLAK WIKTORIA 01 MKP Szczecin 45.63 132
19. KAŁDUN EWELINA 02 MKP Szczecin 46.20 127
20. DOBROWOLSKA OLIWIA 01 MKP Szczecin 48.18 112
21. ZAGÓROWSKA ZUZANNA 01 MKP Szczecin 49.74 102
22. GÓRNIK WIKTORIA 01 MKP Szczecin 54.83 76


